
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1746800839


Paní hledá byt 3+kk nebo 3+1 v blízkosti metra
Lužiny nebo Luka. Ideálně by byl byt blíže k metru
Lužiny, jelikož syn tam chodí do školky. 

Zajímá se taky o lokality s dobrou dostupností na
metro Lužiny, případně bus Amforová. Takže třeba i
Řeporyje, Řepy, P5 obecně (ne Barrandov) aj. ale tak,
aby byl přístup k mhd. Mohlo by se taky jednat o část
Velké Ohrady, která je blízko k Lužinám. 

Paní financuje byt z vlastních zdrojů, takže by jí
nevadilo ani družstevní vlastnictví. 

Celková cena bytu by však měla být do 5,5 milionů
korun a stav bytu by měl být dobrý, vhodný k
nastěhování, radši byt, který bude víc prosvětlený.

Situace ohledně bydlení by ráda vyřešila do září
letošního roku.

Pokud máte nabídku, která by odpovídala této
poptávce, prosím, kontaktujte mě 

Typ nabídky: Prodej

Egorov Pozo-Sandoval
Artem (pob. Butovice)
Rodák z Moskvy, Španěl
původem, Artem Egorov Pozo-
Sandoval je... Více

a.egorov@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím panelový byt 3+kk, 3+1 Praha 5 -
Stodůlky, Lužiny, Luka, Velká ohrada
Stodůlky (Praha 13), Praha

/?t=1746800839
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108


Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 3+kk, 3+1

Plocha: 70 až 90m2

Typ budovy: Panel

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 6 150 000 až 8 500 000Kč


	Koupím panelový byt 3+kk, 3+1 Praha 5 - Stodůlky, Lužiny, Luka, Velká ohrada

